UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 231 /PGDĐT
V/v tuyên truyền, phổ biến và triển khai quy định xử lý vi phạm hành chính về lĩnh vực bảo vệ môi trường
	Phong Điền, ngày 22 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.

         Thực hiện Công văn số 978/UBND-VP ngày 08/7/2019 của Ủy ban nhân dân huyện về việc tuyên truyền, phổ biến và triển khai quy định xử lý vi phạm hành chính về lĩnh vực bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện Phong Điền;
         Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung cụ thể như sau:
1. Tiếp tục thực hiện có hiệu quả và bền vững Đề án Ngày Chủ nhật xanh năm 2019 gắn với phong trào thi đua “Nét đẹp văn hóa học đường” đến năm 2020, phong trào xây dựng trường lớp xanh, sạch đẹp và chuẩn bị những điều kiện tốt nhất về cơ sở vật chất, cảnh quan môi trường chào đón năm học mới 2019-2020.
        2. Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến các quy định của Pháp luật, những nội dung chính tại Công văn 4142/UBND-CT ngày 27/6/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh TT Huế về quy định xử lý vi phạm hành chính về lĩnh vực bảo vệ môi trường đến tận cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh đơn vị (kèm theo).

         Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để B/C);
- Lưu:VT, HĐNG.
	 TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

1

- 1 -